
Apartmán J

Č.

J.201

J.202

J.203

J.204

J.205

J.206

J.207

Název místnosƟ

Vstupní chodba

WC

Kuchyň a Jídelna

Obyvací pokoj

Pokoj

Koupelna

Balkon

Plocha (m2)

10,19

1,98

13,46

34,01

19,91

5,61

15,58

100,74 m²

Balkon

15,58 m2

Vstupní chodba

10,19 m2

Kuchyň a Jídelna

13,46 m2

Obyvací pokoj

34,01 m2

Pokoj

19,91 m2
Koupelna

5,61 m2

WC

1,98 m2

S

A P A R T M Á N   J
Apartmánový dům
VRCHY, OSTRAVICE

Půdorys apartmánu J Výměra apartmánu

Půdorys a rozmístění vnitřního vybavení bytu jsou ilustraƟvní. Uvedené rozměry jsou předběžné a nemusí se
shodovat s realizačním projektem. Zařizovací předměty nejsou součásơ dodávky.

Axonometrie apartmánu J Schéma 2. NP
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